
 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад "Солнышко" 

 

ПРИКАЗ 

 

07.03.2025г.         №47/од     

пгт. Мортка 

     

О внесении изменений в приказ №170/од от 16.07.2024г. 

«Об организации питания воспитанников  

МКДОУ детский сад «Солнышко» 

на 2024-2025 учебный год» 

 

 На основании постановления №251 от 03 марта 2025г. «О внесении изменений в 

постановление администрации Кондинского района от 17 февраля 2020 года №252 «Об 

установлении стоимости и организации питания в муниципальных образовательных 

организациях Кондинского района» 

 

приказываю: 

1. Внести изменения в подпункт 9.1. пункта 9 приказа №170/од от 16.07.2024г. «Об 

организации питания воспитанников МКДОУ детский сад «Солнышко» на 2024 – 2025 

учебный год» и изложить в следующей редакции: 

«9.1. обеспечить создание условий про предоставлению: 

Сумма пятиразового питания, рублей в день 

 в группах 

кратковременного 

пребывания  

(до 5-ти часов) 

в группах с  

8 – 10 часовым 

режимами 

пребывания 

в группах с  

11 – 12 часовым 

режимами 

пребывания 

Для воспитанников 

в возрасте до 3 лет 

101 188 241 

Для воспитанников 

в возрасте старше 3 

лет 

112 209 267 

». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий детским садом     О.А. Шихалеева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

М.Л. Мякишева   

 


